
Uniwersytet Medyczny                             
im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu 
 
 
DOP-75/16 
 
 

 
Zarządzenie nr 31/16 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  w Poznaniu 
z dnia 7 kwietnia 2016 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia 
doktoranckie UMP w roku akademickim 2016/2017  

 

Na podstawie art. 98 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(j.t.Dz U. 2012 r.  poz. 572 z poź. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się opłatę za postępowanie związane z przyjęciem na studia doktoranckie UMP w roku 

akademickim 2016/2017  w wysokości 85 zł. 

§ 2 

Opłatę rekrutacyjną należy wpłacić na numer subkonta bankowego nadany kandydatowi 

podczas rejestracji on-line. 

§ 3 

Opłata, o której mowa w § 1 podlega zwrotowi jedynie w przypadku rezygnacji kandydata z 

ubiegania się o studia doktoranckie przed terminem zamknięcia rejestracji on-line. 

Zwrotu opłaty dokonuje się na wniosek kandydata, na wskazane przez niego konto. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącym wydziałowych komisji 

rekrutacyjnych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
               R e k t o r  

 
 

                                                                                               Prof. dr hab. Jacek Wysocki 
 


